
pro přidělování finančních příspěvků na pořádané akce iednotlivÝmi TJlsI(
od roku 20l5

. výkonný výbor oss HB rozhodl na základě projednání o uvolnění části finančních
prostředků nabyttých z vedlejší činnosti OSS ( ubytováni) aby od nového roku 20l 5 pro
TJ/SK sdružených pod OSS Havlíčkův Brod lypsalo kritéria podle ktených by se dalo
velice průhledně, spravedlivě a systematicky pornoci jednotliqírl TJ/SK v jej ich aktivitě.
Tento návrh řeší intemí předpis OSS HB.

o Rozhodnutí Výkonného výboru OSS HB :

o každá TJ/sk sdružená pod okresním sdružením sportu v Havlíčkově Brodě splňující
předepsaná kritéria může požádat o příspěvek na své pořádané akce v opačném případě
nebudou nroci čerpat finanční prostředky poskytnuté OSS HB ze svého zisku
Kritéňa :

- TJ/SK odevzdallal výkaz hospodaření a majetku za daný rok nejpozději do 15.3.
následujícího roku

- TJ/SK lyslal daný rok svého zástupce na VH OSS
- TJ/SK odevzdal/a/ soupis členské základny ke konci daného roku

Možnost podat žádost :
- TJ/SK pořádá akci (turnaj dospělých nebo mládeže, dětshý spoltovní den, akci pro

širokou veřejnost), §,to akce se budou hodnotit zdajsou clrarakteru obecního,
krajského, celorepublikového nebo mezinárodního významu. Akce může blýt pro
všecbny nebo samostatná pro dospělé či mládež. Aktivní TJ/SK nrůže požádat o
příspěvek na více akcí v daný rok.
OSS přispěje na zakoupení pohárů, medailí, diplomů, plakátu apd,

- TJISK může dát návrh na ocenění zasloužilého sportovce či funkcionáře
OSS předá ocenění na VH TJ/SK .

povinnost žadatele :
- V elektronické podobě předá na OSS HB informaci k rl/še zmíněným možnostem

na e mail: predseda@osshb.cz
- Při akcích elektronicky pošIe plakát - ktený OSS na svých web stránkách zveřejní a

celou akci bude propagovat
- OSS proplatí pořadateli akce originál doklad o zap|acení ve ýši, která mu bude

přiznána

Finančně odsturňované :

- Pouze jednorázová akce regionáIní
- Akce krajského charakteru
- Akce celorepublikovéhocharakteru
- Akce mezinárodního charakteru
_ Pořádání MČR, ME, MS
- Ocenění sportovce, funkcionáře

Na základě schválení W OSS Havlíčkův Brod ze dne 26,1l,2014

V Havlíčkově Brodě dne 30.11.20l4

max. do 2.000,- Kč
max. do 3.000,- Kč
max. do 5.000,- Kč
max. do 7.000,- Kč
max. do 9.000,-Kč
max. do l .000,-Kč

předseda OSS HB
pavel Mazánek

SPoRTŮ


